ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.10.2020

	      №            207

О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово от 02.10.2017 № 182 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Шарыпово» (в ред. 01.10.2020 №  201)
В соответствии с Приказом Министерства промышленности и торговли Красноярского края от 27.11.2013 № 05-95 «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края»,  Постановлением Администрации города Шарыпово от 07.06.2017 № 100 «Об утверждении Положения о порядке размещения временных сооружений на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края», руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от 02.10.2017 № 182 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Шарыпово» следующие изменения:
1.1. в приложении  № 1 к постановлению «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Шарыпово» строки 3, 6, 7, 8, 11, 22, 23, 25, 28, 30, 37, 38, 39, 45, 49, 50, 53, 56, 60, 61, 69, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 100, 103, 104, 105  читать в следующей редакции:
«
	3
	Павильон
	г. Шарыпово, пер. Медицинский, соор. 4/1.
	1
	30
	Непродо-вольственные  товары
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.05.2021 года

	6
	Павильон
	г. Шарыпово, Больничный городок, № 5/2
	1
	20
	Непродовольственные  товары
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

	7
	Павильон
	г.Шарыпово, пр-кт. Энергетиков № 4/2
	1
	66
	Непродо-вольственные  товары
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

	8
	Киоск
	г. Шарыпово,
 мкр.1, соор. 26Б.
	1
	5
	Продовольственные товары (реализация хлеба и хлебобулочных изделий)
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

	11
	Павильон
	г. Шарыпово, проспект  Энергетиков, соор. 4.
	1
	44
	Продовольственные товары
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

	22
	Киоск
	662315, г. Шарыпово, мкр. 2, соор. 10/2.
	1
	11
	Бытовые услуги
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

	23
	Киоск
	г. Шарыпово, мкр. 2, соор. 11/1.
	1
	6
	Лотереи
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

	25
	Тонар
	г. Шарыпово, мкр. 1, в 10 метрах с северной стороны  от дома № 3, соор.2
	1
	6
	Продовольственные  товары
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

	28
	Киоск
	г. Шарыпово, мкр. 2, соор. 21 А.
	1
	6
	Бытовые услуги
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

	30
	Павильон
	г. Шарыпово, мкр. 3, №1Б
	1
	15
	Непродо-вольственные  товары
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

	37
	Павильон
	г. Шарыпово, мкр. 6, соор. 4/1.
	1
	67
	Непродовольственные товары
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

	38
	Павильон
	г. Шарыпово, мкр. 6, соор. 17/1.
	1
	26
	Непродовольственные товары
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

	39
	Павильон
	г.Шарыпово, мкр.1, участок
№3А/3
	1
	15
	Общественное питание
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

	45
	Павильон
	662313, г. Шарыпово, мкр. 6, соор.  17А/1.
	1
	110,5
	Непродовольственные товары
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

	49
	Киоск
	г. Шарыпово, мкр. 6, соор. 16/2.
	1
	5,8
	Лотереи
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

	50
	Киоск
	г. Шарыпово, мкр. 6, соор. 16/3.
	1
	24
	Бытовые услуги
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

	53
	Павильон
	г. Шарыпово, мкр.6, соор. 54/4.
	1
	12
	Продовольственные товары
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

	56
	Павильон
	г.Шарыпово, мкр. 6, № 6/1
	1
	55
	Непродовольственные  товары
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

	60
	Павильон
	г. Шарыпово,
ул. Братская,  участок 16/5
	1
	7
	Продовольственные товары
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

	61
	Павильон
	г. Шарыпово, мкр. 1, уч-к № 3А/2
	1
	40
	Продовольственные товары
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

	69
	Павильон
	г. Шарыпово, мкр.6, соор. 46/1
	1
	25
	Непродовольственные товары
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

	75
	Павильон
	г. Шарыпово, мкр. Пионерный, соор. 154А.
	1
	22
	Непродовольственные товары
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

	76
	Павильон
	г. Шарыпово, мкр. Пионерный, соор. 154Б.
	1
	43
	Непродовольственные товары
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

	77
	Передвижная торговая точка «Купава» -
	п. Дубинино, ул. Шахтерская,   земельный участок 9В.
	1
	6
	 Общественное питание
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

	78
	Киоск
	г. Шарыпово, мкр. Пионерный, соор. 3/1.
	1
	6
	Продовольственные товары
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

	79
	Павильон
	г. Шарыпово, ул. Горького, соор. № 4/5Г.
	1
	60
	Продовольственные товары
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.05.2021 года

	80
	Павильон
	г.Шарыпово,
пр-кт Центральный, № 65/1А
	1
	120
	Непродовольственные товары
	Субъект малого и (или)
среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

	100
	Павильон
	г. Шарыпово, мкр. 2, соор. 8 /1А.
	1
	53,3
	Продовольственные товары
	Субъект малого и (или)
среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

	103
	Павильон
	г. Шарыпово, р.п.
Дубинино, ул. Шахтерская, соор. 18/1
	1
	6
	Непродовольс
твенные  товары
	Субъект малого и
(или)
среднего предпринимательства
	до 01.10.2023
года

	104
	Павильон
	п. Дубинино, ул. Шахтерская, соор. 18/5.
	1
	54
	Непродовольственные товары
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

	105
	Павильон
	п. Дубинино, ул.Шахтерская, соор.  9А/2
	1
	68
	Непродовольственные товары
	Субъект малого и (или) среднего предпринимательства
	до 01.10.2023 года

»
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru), а также на едином краевом портале "Красноярский край" с адресом в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.krskstate.ru.
Первый заместитель
Главы города Шарыпово                                                                    Д.Е. Гудков